

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Název veřejné zakázky: **„Lesní stezka Hůrka, Klatovy“**

Druh výběrového řízení: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, otevřená výzva

Zadavatel: **město Klatovy**
Sídlo: nám. Míru 62, 339 01 Klatovy
Zastoupený: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města
IČ: 00255661

Rada města Klatov jako příslušný orgán zadavatele

ROZHODLA 19.08.2025 takto:

výběrové řízení veřejné zakázky se ruší.

Odůvodnění:

Zadavatel rozhodl o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu, neboť při posouzení splnění podmínek účasti bylo hodnotící komisí zjištěno, že žádný z účastníků výběrového řízení neprokázal splnění technické kvalifikace v požadovaném rozsahu dle zadávacích podmínek.

Z tohoto důvodu nebylo možné žádnou z nabídek vyhodnotit jako vyhovující.

Zadavatel proto přistoupí k úpravě zadávacích podmínek v části týkající se technické kvalifikace, a to s cílem umožnit účast širšího okruhu potenciálních dodavatelů, aniž by byla ohrožena požadovaná úroveň odbornosti a kvality plnění.

Po provedení úprav bude veřejná zakázka vyhlášena znovu.

V Klatovech

Mgr. Rudolf Salvetr
starosta města